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Kõik geniaalne tundub lihtsana. Kui Einstein sada aastat tagasi kolmest tähest ja ühest 
numbrist moodustas kuulsa valemi E=mc2 ning sai Nobeli preemia, olid füüsikud kadedad - 
kuidas me ise selle peale ei tulnud! 

Welcome to ESTonia! Kui lihtne ja lööv. Siiski kuuldub ka nurinat: loosungeid võiks olla ka 
ESTlandi, ESTistaniga, 13,3 miljonit krooni kulutada sihukese lühikese lause peale jne! 
Virisejaid leidub alati. 

Kasutagem ideid 

Tegelikult peaks rauda taguma, kuni ta kuum on, s.t kasutama uusi ideid nii Eurovisioonil kui 
lindude lauluvõistlusel: näiteks, tere tulemast ESToniasse, lauludemaale. 

Esimesed eestikeelsed sõnad, mis talletati ajalukku (Läti Henriku kroonika kaudu), olid 
teatavasti: «Laula, laula, pappi!», millega me esivanemad 1215. aastal pöördusid tsistertslase 
Friedrichi poole. Ning vähemalt Eurovisiooni ajaks võiks Patarei kohal särada suurte 
tähtedega Sing Sing! 

Mulgimaa vanasõna ütleb: vaene on risuks rikka silmas. ELi lävel seistes on kasulik näidata, 
et oleme jõukad vähemalt ideede poolest. Paljudel riikidel on oma vapilinnud või -lilled ning 
valitakse aasta linde-loomi. Kuid mitte riikide ühendustel. 

Muide, kuna viimati võisime keksida oma Eurovisiooni võiduga, siis 2002. aastal ülendati 
Eestis aasta linnuks varblane. Kahjuks ei esinda too sümpaatne linnuke meid lindude 
lauluvõistlusel. Hea seegi, et ei tule valida parimat kolmekümne ööbiku seast. 

Euroopale vapilind 

Euroopa vapilinnuks soovitab astronoomist amatöör-ornitoloog Tõnu Viik puukoristajat 
(Sitta europaea). Too lind on väga käbe, hakkaja (oskab puul ka pea ees laskuda!), samuti 
pole feministidel põhjust poriseda, sest mõlemad sugupooled on sarnase välimusega ning 
hoolitsevad võrdselt järglaste eest. Logos võiks linnu kujutise all olla nime kasutus sarnane 
meie brändiga: Sitta EUropaea. 

Linnu perekonnanimi assotsieerub paljudel kahtlemata teatava mahepõllunduses kasutatava 
väetisega, muutes ELi ka maainimestele lähedamaks. 

Lõpetuseks tsitaat Tammsaarelt: «Kui tahame kellegi silmas midagi maksta, peame olema 
rahvuslikult omapärased. Sellepärast siis: leidkem meie omapära, sest omapära on see, mis 
loeb.» 
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